
INNSTILLING FRA VALGNEMNDA TIL KRETSMØTET 2018 
Valgnemnda har bestått av Brit Marie Finset Sandøy, Annlaug Talsethagen og Kornelius Gustad. 

TIL KRETSSTYRET: 

Står igjen: Jostein Solbakken, Hallgeir Holm, Unni Clausen Stenberg og Sigbjørn Sørli 

På valg:  Leif Harberg, Marit Røykenes Dahle, Elin Støle 

Sigbjørn Sørli ber om fritak fra sitt styreverv da han går inn i styret for Molde Folkehøgskole. Dette er 
innvilget av kretsstyret. 

Det skal da velges 4 styremedlemmer, 3 for 2 år og 1 for 1 år (for Sigbjørn Sørli). 

Valgnemnda sitt forslag i alfabetisk rekkefølge: 

Per Magne Brakstad  Eidsvåg 

Marit Røykenes Dahle  Skåla 

Leif Harberg   Kristiansund 

Else Karin Jacobsen  Molde 

Asbjørn Ræstad   Midsund 

Ole Rødal   Lønset/Strande 

Gjermund Sørli   Torvikbukt 

Valgnemnda foreslår at de tre som får flest stemmer blir faste styremedlemmer for 2 år. Den som får 
4. mest stemmer blir fast styremedlem for 1 år (for Sigbjørn Sørli). 

De øvrige blir varamedlemmer etter stemmetall. 

VALGNEMND FREM TIL KRETSMØTET 2019: 

Brit Marie Sandøy og Kornelius Gustad står ett år til. 

Forslag på Jan Inge Nasvik (Kristiansund) og Målfrid Bjerkeset (Batnfjord) for 2 år 

 

 



PER MAGNE BRAKSTAD (Eidsvåg) 

59 år, gift med Lynn og har 5 voksne barn. Driver Nesset og Romsdal begravelses-

byrå. Leder for Eidsvåg Indremisjon, har vært aktiv siden ungdommen. Er også enga-

sjert i Ungdom i Oppdrag. 

 

MARIT RØYKENES DAHLE (Skåla) 

59 år, gift med Knut Steinar, 3 barn 7 barnebarn. Avdelingssykepleier i  

Molde kommune. Medlem av kretsstyret i 6 år frem til 2016, og styreleder i 2 år. Innvalgt i kretssty-
ret for ny periode i 2017. Synger i NRI-koret og Solemdal Misjonskor.  

 

 

LEIF HARBERG (Kristiansund) 

71 år gift med Anne Marit og har 3 voksne barn og 8 Barnebarn. Har jobbet som journalist i blant an-

net Dagen og Tidens Krav. Styremedlem i Kristiansund Indremisjon og medlem i driftsstyret for Fræ-

nabu Misjonssenter. Har vært medlem og leder for  kretsstyret i 4 år. Fritidsforkynner i NRI.  

 

 

ELSE KARIN JACOBSEN (Molde) 

67 år, gift med Thor, 3 barn 4 barnebarn. Tidligere sykepleier ved Molde sykehus,  jobber nå del-

tid ved akutt psykiatrisk avdeling ved Råkhaugen Omsorgssenter. Leder for styret for Molde IM’s 

barnehage, vara til styret for Molde Friskole. Vara til kretsstyret siste to år. 

 

 

ASBJØRN RÆSTAD (Midsund) 

56 år, gift med Anita og har 4 voksne barn. Regionsleder for Dan Center Feriehusformidling på 

Vestlandet. Varamedlem til kretsstyret siste år, medlem i styret for Molde Folkehøgskole. Aktiv i 

Midsund Indremisjon 

 

OLE RØDAL (Lønset/Strande) 

57 år, gift med Margaret og to voksne barn. Er styremedlem i Lønset og Strande Indre-

misjon, har tidligere vært revisor for NRI. Arbeider som økonomisjef i Fræna kommune. 

 

 GJERMUND SØRLI (Torvikbukt) 

36 år gift med Berit og har 4 barn i alderen 4 - 13 år. Jobber som tømrer og prosjektleder. 

Styremedlem for Torvikbukt bedehus og styreleder for Torvikbukt barnehage. Har tidligere 

jobbet som vaktmester på Høgtun Folkehøgskole. 
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